[bookmark: _GoBack]
[image: ГЕРБ.JPG]

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2017                                         с. Идринское                                     № 811-п

О снятии режима функционирования чрезвычайной ситуации и переводе районного звена краевой ТП РСЧС в режим функционирования «Повседневная деятельность»

В связи со стабилизацией обстановки, связанной с агрометерологическими опасными явлениями на территории Идринского района Красноярского края, повлекшими за собой гибель сельскохозяйственных культур, а также повлиявшими на ход уборочной компании 2017 года, руководствуясь статьями 19, 33 Устава района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить режим функционирования чрезвычайной ситуации для районного звена краевой ТП РСЧС, введенный Постановлением администрации района от 26.09.2017 № 659-п, «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории муниципального образования Идринский район»  и перевести районное звено краевой ТП РСЧС в режим функционирования «Повседневная деятельность»   с 15 часов  01.12.2017 года.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www idra.org.ru).
     4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                           А.В.Киреев

image1.jpeg